
1 

 

 

Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě č. 008/2020 ze dne 11. 2. 2022 
 

Smluvní strany 

Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava,   MTL spol. s r.o. 

příspěvková organizace 
Bohumínská 1056/71, Ostrava – Slezská Ostrava  Langrova 5536, 722 00 Ostrava – Třebovice  

zastoupena Ing. Jurajem Chomičem, MBA       zastoupena Ing. Tomášem Prusenovským 

ředitelem   jednatelem společnosti 

IČO:  706 31 816 IČO: 476 66 765 

DIČ:  CZ70631816 DIČ: CZ47666765 

Peněžní ústav: Komerční banka Ostrava, a.s. Číslo účtu:  27-1649297309/0800 

Číslo účtu: 13927761/0100 Peněžní ústav: Raiffeisen Bank 

Zastoupení ve věcech technických: Reha Ladislav Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 

5000 

dále jen objednatel  dále jen zhotovitel 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek.  

 

I. 

1. Dne 11. 2. 2022 uzavřely Smluvní strany Servisní smlouvu č. 008/2020, jejímž předmětem je 

technická péče a servis u zařízení vzduchotechniky a klimatizace, umístěných v budově objednatele. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že se v čl. VI odst. 4 Servisní smlouvy mění doba trvání smlouvy, a to 

tak, že se vypouští text „na 2 roky ode dne činnosti této smlouvy“ a nahrazuje se textem „na 4 roky 

ode dne účinnosti této smlouvy“. 

 

3. V ostatních ujednáních se Servisní smlouva nemění. 

 

II. 

1. Tento dodatek obsahuje úplné ujednán, které si smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují 

za důležité. Žádný projev stran učiněný při jednání o tomto dodatku ani projev učiněný  

po jeho uzavření nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto dodatku. 

 

2. Tento dodatek může být měněn pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel 

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

 

3. Tento dodatek nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z něj nelze dále postupovat. 

 

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá vážně, svobodně, určitě a jí 

srozumitelně, a to, pokud jde o celý jeho obsah, s nímž se před podpisem zastupující osobou 

podrobně seznámila a plně mu porozuměla. Jako projev toho připojuje podpis osoby v tomto směru 

danou právnickou osobu zastupující. 

 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

 



2 

 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 

obdrží 1 vyhotovení.  

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 24. 2. 2022                             V Ostravě dne 24. 2. 2022 

  

Za objednatele:     Za zhotovitele:  

   

 

 

 

 

 

................................................                              ...............................................      

Ing. Juraj Chomič, MBA                                      Ing. Tomáš Prusenovský 

ředitel                           jednatel společnosti 
 


